

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** Z4C34CE739

**Ordine n.** 015/SA/LIA56 del 14-01-2022

**COI:** come da contabilità allegate

**Spett.le A&B Elettromeccanica S.a.s.**

Via dei Mercanti 12/14  
87028 PRAIA A MARE  
PI 02337070789



**Al RT Claudio Montesano**  
*montesano@consac.it*

**Oggetto:** Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche – Ns. rif.to ODS dal n. 195/21 al n. 198/21 e dall'ODS n. 200/21 al n. 203/21

A seguito delle contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 7.235,03.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- Ordine: n. 015/SI/LIA56 del 14-01-2022;
- CIG: Z4C34CE739;
- COI: come da contabilità allegate;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti  
Vallo della Lucania, 14 gennaio 2022

*Responsabile verifica regolarità contabile*

**Attilio Lista**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Lavoro effettuato presso Sollevamento Valle della Monaca, Auletta, il 27/08/21. Ripristino funzionalità sollevamento, reinstallazione elettropompa Faggiolati, riparata in officina, cablaggio e prove di funzionalità.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
195 del 27/08/2021		am.fognat.65012.slv.valmo		A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
			h	0,50	€ 31,34	€ 15,67
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00
2	E.1	Operaio Comune				
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 15,67	€ 3,13	€ 3,13
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Elettropompa sommergibile Faggiolati. 0920155804 tipo G209 TGT1-J7AA2 KW 3,1/giri 2803, effettuato in officina smontaggio e revisione in tutte le sue parti. Pulizia e regolazione disco di aspirazione	pz	1,00	€ 80,00	€ 80,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare	HH	0,5	€ 45,00	€ 22,50
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 Km fino a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 506,30</b>

*[Firma]*  
Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione


**A&B ELETTROMECCANICA**  
S.p.A.  
Via S. Maria, 2274  
87040 FRASSA A. MARZI (CS)  
Numero Verde 800 707078

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Lavoro effettuato in officina il 09/09/21, per il depuratore di Atena Lucana, contrada Barre. Riparata elettropompa sommersibile GRUNDFOS.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
196 del 09/09/2021		am.depcin.65010.ide.barre		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
			h		€	€
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,00	€ 31,34	€ 0,00
2	E.1	Operaio Comune	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Riparazione in officina di elettropompa sommersibile Grundfos, tipo AP40.50.07.3-C H-MAX 6,2 Q-MAX 37,0 m3/4 400V/giri 1450/Kw0,70 A-2.3. effettuato riavvolgimento statore e sostituiti: pz.1 cuscinetto 6301 2RS1, pz. 1 cuscinetto 6304 2RS1, pz. 1 tenuta meccanica HG1/15G1/P, gr. 500 lubrificante camera tenute, ore 4 monodopera	pz	1,00	€ 342,00	€ 342,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo		€ 35,00	€ 0,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 342,00</b>

Il tecnico

  
 Firma dell'impresa per accettazione

**A&B ELETTROMECCANICA** snc  
 di Bruno Cristofari & C.  
 Via dei Mercanti, 12/14  
 87028 PRATA A MARZ (CS)  
 Telefono Fax 0974 7078789

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Manutenzione straordinaria presso il depuratore di Atena Lucana, località Maglianello, effettuata il 28/09/21 e il 29/09/21. Salpaggio FLO-GET N. 01-02-03-04, pulizia e reinstallazione. Salpaggio di tutte le pompe di estrazione reattore, di carico, rilancio e accumulo presenti nell'impianto, con le conseguenti operazioni di pulizia giranti, sostituzione e prolungamento corrugato di mandata e accessorio idraulici di VS fornitura, reistallazione e prove di funzionalità

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
197 del 28/09/2021		am.depcin.65010.ide.mallo		A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
			h	8,20	€ 31,34	€ 256,99
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00
2	E.1	Operaio Comune	20,00%	€ 256,99	€ 51,40	€ 51,40
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa				
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Riparazione in officina: riavvolto statore elettropompa Zenit DGO150/2/650 SN 000811400 KW 1,1/giri 2800/400V	pz	1,00	€ 183,00	€ 183,00
5	C15	Altri materiali fornitura CONSAC SPA	pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare	HH	8,2	€ 45,00	€ 369,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 150 Km.	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
		Compenso derivante da onere per la sicurezza:	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
10	C22.01/B	Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 1.245,39</b>

*[Firma]*  
 il tecnico  
 Firma dell'impresa per accettazione

**A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.**  
 di Bruno Carlo & C.  
 Via dei Mercanti, 12/14  
 87028 PRAIA A. MARIS (CS)  
 Numero Verde 0233707078

**consac gestioni idriche spa**  
*[Firma]*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Lavoro effettuato presso depuratore Trinità di Sala Consilina, nei giorni 01/12/21, 13/12/21, 14/12/21. Il 01/12/21 Salpaggio elettropompa N.1 e N.2, sollevamento iniziale, smontaggio e pulizia girante e installazione. Sostituzione contattore e relè termico 11 Kw a comando servizio pompa N.2, smontaggio gruppo riduttore rotostaccio e trasporto in officina per riparazione. Il 13/12/21 installazione gruppo riduttore Rotostaccio, riparato presso l'officina, smontaggio carier di protezione per controllo rullo. Il 14/12/21 Smontaggio carter Rotostaccio, regolazione motoriduttore, rimontaggio carter Rotostaccio.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
196 del 01/012/2021		am.depcin.65114.ide.trità		A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
			h	6,00	€ 31,34	€ 188,04
1	E.1	Operaio Qualificato	h	4,00	€ 28,23	€ 112,92
2	E.1	Operaio Comune	20,00%	€ 300,96	€ 60,19	€ 60,19
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa				
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Contattore quadripolare 11 KW bobina 48V	pz	1,00	€ 40,00	€ 40,00
5	C15	Relè termico 6/9A	pz	1,00	€ 36,00	€ 36,00
6	C15	Lavoro effettuato in officina su motore tecnop tipo MS 713-4 A1,34 400V SIN 1703-133 KW0,55 giri 1390, riduttoremeccanico senza targa, sostituito: pz. 1 cuscinetto conico BT1B 329270/Q. pz. 1 cuscinetto 30206 AJ-2, pz. 3 paraolio 45x62x8, lit. 1 lubrificante SAE90	pz	1,00	€ 259,00	€ 259,00
7	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 76,00	€ 11,40	€ 11,40
8	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	2	€ 45,00	€ 90,00
9	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 150 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
10		importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
11	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 1.182,55</b>

*[Firma]*  
Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

**A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.**  
Via Bruno Ciurlo & C.  
Via dei Mercanti, 12/14  
87028 FRAIA A MARÉ (CS)  
Partita IVA: 02537070799

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Lavoro eseguito presso il depuratore di Teggiano, il 07/10/21 e il 13/10/21. Il 07/10/21 fuori servizio carroponete N.2, smontaggio gruppo motoriduttore completo di ruota motrice, trasporto in officina per la riparazione. Il 13/10/21 sostituzione pz. 2 KIT cuscinetti più supporto cuscinetti ruota motrice, olio lubrificante, reinstallazione in loco, prove di funzionalità. Lavori eseguiti sul carroponete N.2

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
201 del07/10/2021		am.depcin.65146.ide.panta		A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	2,20	€ 31,34	€ 68,95
2	E.1	Operaio Comune	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 68,95	€ 13,79	€ 13,79
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Supporti cuscinetti P210	pz	2,00	€ 79,00	€ 158,00
5	C15	Olio lubrificante	pz	1,00	€ 9,00	€ 9,00
6	C15	Bulloni zincati cin dadi D12x70	pz	8,00	€ 1,23	€ 9,84
7	C15	Riparazione in officina motoriduttore trifase HP0,55 1350 giri, riparato motore, sostituiti pz.2 cuscinetti 6202 2RS1; riparato riduttore meccanico, sostituite guarnizioni e cuscinetti: pz.1 6311 2RS1, pz.1 6208 2RS1, pz. 1 6207 2RS1, pz.2 6305 2RS1, pz. 3 6302 2RS1, pz.2 6204 2RS1, pz.2 6303 2RS1, pz. 2 6202 2RS1, pz.2 6205 2RS1, pz. 1 6206 A 2RS1; pz. 1 paraolio 16.30.7, pz.1 paraolio 40.62.7, paraolio 65.90.10	pz	1,00	€ 802,00	€ 802,00
8	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 176,84	€ 26,53	€ 26,53
9	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	2,2	€ 45,00	€ 99,00

10	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
11		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
12	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale imponibile</b>	<b>€ 1.572,10</b>
			Il tecnico			
			Firma dell'impresa per accettazione			

CONSAC GESTIONI TECNICHE SPA  
 di Bruno e Carlo G. C.  
 Via dei Mercanti, 12/14  
 87028 FRAIA A MARE (CS)  
 Partita IVA: 02337070789

consac gestioni tecniche spa

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato ad Auletta località Mattina, il 27/08/21. Ripristino funzionalità soffiante N. 1 riparato presso officina, assemblaggio e installazione in loco gruppo compressore, prove di funzionalità

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
202 del 27/08/2021		am.depcin.65012.ide.matna		A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,15	€ 31,34	€ 36,04
2	E.1	Operaio Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	<b>Maggiorazione spese generali ed utili impresa</b>	<b>20,00%</b>	<b>€ 36,04</b>	<b>€ 7,21</b>	<b>€ 7,21</b>
<b>MATERIALI FORNITI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Lavoro in officina, riparata soffiante MAPNER SEM2 TRCB GEA, sostituito pz. 1 cuscinetto NUP 2206-E-XLTP2, ½ lt lubrificante vaschetta lato pulceggia	pz	1,00	€ 176,50	€ 176,50
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	<b>Maggiorazione per fornitura materiali</b>	<b>15,00%</b>		€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare	HH	1,15	€ 45,00	€ 51,75
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 306,50</b>

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

**ELETTRMECCANICI**  
di Bruno Carlo & C.  
Via dei Mercanti, 127A  
87028 PRATA A MARIS (CS)  
Partita IVA: 02337070789




## CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore Muro Maffuzio di Auletta, il 01/12/21 e il 13/12/21. Il 01/12/21 smontaggio gruppo soffiante e trasporto in officina per riparazione. Il 13/12/21 Installazione gruppo soffiante Mapner (riparata in officina), sostituzione linea estrattore, installazione scossalina para pioggia, sagoma su misura, prove di funzionalità.

OdS		CODICE COI			Ditta incaricata		
203 del 01/12/2021		am.depcin.65012.ide.mumaf			A&B elettromeccanica		
<b>MANO D'OPERA E NOLEGGI</b>							
1	E.1	Operaio Qualificato	h	2,50	€ 31,34	€ 78,35	
2	E.1	Operaio Comune	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00	
3	C15	<b>Maggiorazione spese generali ed utili impresa</b>	<b>20,00%</b>	<b>€ 78,35</b>	<b>€ 15,67</b>	<b>€ 15,67</b>	
<b>MATERIALI FORNITI</b>							
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
4	C15	Antivibranti a campana	pz	4,00	€ 25,00	€ 100,00	
5	C15	Bulloni 14x70 8.8 zincati	pz	4,00	€ 0,99	€ 3,96	
6	C15	Rondelle 14x42	pz	4,00	€ 0,45	€ 1,80	
7	C15	Cartuccia silicone grigio	pz	1,00	€ 7,00	€ 7,00	
8	C15	Cavo 4x2,5 fror	mt	10,00	€ 1,70	€ 17,00	
9	C15	Scossalina costruita su misura	pz	1,00	€ 52,00	€ 52,00	
10	C15	Tubo gomma telata D90 cm 70	ca	1,00	€ 12,00	€ 12,00	
11	C15	Fascette inox 180 mm	pz	4,00	€ 3,00	€ 12,00	
12	C15	Riparazione in officina compressore MAPNER tipo SEM.10 TRC.GCA N.202724 anno 2011 4.45 Bar: smontaggio e pulizia lobi, sostituito n.1 paraolio, lt2 lubrificante mellana, pz.2 cinghie, pulizia generale e verniciatura, mt 1 tubo flessibile 90x102, pz. 4 antivibranti a campae, pz. 2 paraolio	ca	1,00	€ 582,00	€ 582,00	
13	C15	Riparazione in officina motore 400V giri 2900 (senza targa), effettuata asciugatura avvolgimeto, sostituiti n.2 cuscinetti 6309-2RS1	ca	1,00	€ 204,00	€ 204,00	
5	C15	Riparazione in officina elettroventola per ricircolo aria (locale compressore) motore SODECA kw 0,12/giri 2800-B5 220/400	ca	1,00	€ 152,00	€ 152,00	

6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 205,00	€ 30,75	€ 30,75
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare	HH	2,5	€ 45,00	€ 112,50
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 1.416,03</b>

Il tecnico  
  
 Firma dell'impresa per accettazione

MECCANICA  
 di Bruno Carlo & C.  
 Via dei Mercanti, 12/14  
 87020 PRAMA A. MARINO (CS)  
 Telefono N° 0233707079

  
**consoc gestioni idriche spa**